
 

 

お客様各位                             2022 年 12 吉日 

 

株式会社ユーテクノロジー 

 

 

ロボットケーブル UC・UCP シリーズ 仕様変更のご案内 

 

 

拝啓  

貴社益々ご盛況のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、昨今の電子部品の長納期化を踏まえ仕様変更のご案内させて頂きますので 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象機種      ロボットケーブル 

          型式：UC-1M,2M,3M,5M、**M 

                          UCP-1M,2M,3M,5M,**M 

                       特注品 など 

２．仕様変更点 

        

         ・材料の入手性の観点から部材を共用化致します。 

         ・追加部材は、弊社での使用実績もござますので、 

          製品特性は問題ございません。 

３．外観写真 

 

４．実施時期     2023 年 2 月生産分から順次実施 

 

 

   以上 


